
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 29. 11. – 6. 12. 2020 
 

 

Ne 
29. 11. 

1. neděle 
adventní 

7:30 NPM  

9:00 
stream 

Farní 
kaple 

 

18:00 NPM 
Za prof. dr. Jiřího Likeše, jeho rodiče, sestry 
a DVO 

  

Po 
30. 11. 

Sv. Ondřeje 18:00 NPM Za MUDr. Pavla Trnku a jeho manželku 

 

Út 
1. 12. 

po 1. neděli 
adventní 

18:00 NPM 
Za Antonii a Jaroslava Uchytilovy a syna 
Jaroslava 

  

St 
2. 12.  

po 1. neděli 
adventní 

8:00 NPM Na úmysl dárce 

 

Čt 
3. 12. 

Sv. Františka 
Xaverského 

17:00 
NPM 

Pozvání k eucharistické adoraci 

18:00 
Za rody Šorfů a Jelínků, za Annu 
Bělohlávkovou, Ondřeje Ďurďu a DVO 

 

Pá 
4. 12.  

po 1. neděli 
adventní 

18:00 NPM 
Za rodiče Pipkovy, Pertlovy, Merclovy, 
Lidušku a Ivetku a DVO 

  

So 
5. 12. 

po 1. neděli 
adventní 

12:00 NPM  

18:00 NPM Za živou a zemřelou rodinu Koutňákovu 
 

Ne 
6. 12. 

2. neděle 
adventní 

7:30 NPM 
Za bratra, švagrovou, jejich rodiče 
a prarodiče 

9:00 
stream 

Farní 
kaple 

 

18:00 NPM 
Za Jana a Zdeňku Rybenských a zemřelé 
z obou rodů 

 

Ohlášky: 
o V sobotu 5. 12. nebude ranní mše sv. v 8 hod, ale až v poledne ve 12 hod – kvůli 

adventní duchovní obnově                                                             
o Bohoslužeb se může účastnit 20 osob 
o Je vytvořen rezervační systém - každý, kdo bude chtít přijít na mši svatou, hlaste se PŘEDEM na 

telefonu 724 149 492 jáhnu Petru Trefilovi, který vás zapíše do tabulky  
o Každou neděli je možno sledovat STREAMOVANOU mši svatou v 9:00 hod z farní kaple na Youtube 

na portále Don Pietro 
o Svaté přijímání se bude podávat tuto i příští neděli od 14 do 15 hod v kostele NPM 
o Žehnání adventních věnců proběhne při nedělní mši sv. 29. 11. ráno, večer i při streamované 

večerní modlitbě v 19 hod 
o Každý den v 19 hod je možno připojit se ke společné modlitbě přes Youtube kanál Don Pietro 
o Srdečně zveme všechny na streamovanou adventní duchovní obnovu s P. Vladimírem Záleským – 

v pátek 4. 12. večer a v sobotu 5. 12. dopoledne – na Youtube Don Pietro 
o V kostele jsou k dispozici adventní brožury – za 30 Kč 
o Od 1. neděle adventní se zapisují úmysly na mše sv. na rok 2021 
o Prosíme, sledujte nástěnky a farní web (www.farnosthb.cz) – nařízení se mohou průběžně měnit 

http://www.farnosthb.cz/


o Modlíme se za všechny nemocné a nakažené koronavirem ve farnosti 
 

 

Půl hodiny před každou mší svatou v kostele Nanebevzetí Panny Marie (NPM) je možné přistoupit 
ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru. 

 

Duchovní správa: 

P. Oldřich Kučera, 731 402 249 

P. Petr Soukal, 736 704 332 

 

 

 

NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 
Farní kaple – přenos mše svaté na Youtube portál Don Pietro 

 

 


